E/26
20-125 A
160-250 A
Modulární vypínače
Modulární vypínače
• Jsou určeny pro vypínání pevně nainstalovaných výkonnějších spotřebičů (např. akumulačních topných zařízení, ohřívačů vody, pecí, atd.), slouží jako hlavní
vypínače těchto zařízení.
• Mezi rozpojenými kontakty je zabezpečena vzdálenost rovná dvojnásobku předepsané vzdálenosti rozpojených kontaktů pro jmenovité izolační napětí toho-

Zapojitelné vodiče (plné/ohebné): Typy 20-125 A: 16 mm2 ... 50 mm2
Zapojitelné vodiče (plné/ohebné): Typy 160-250 A: 70 mm2 ... 120 mm2
Provozní teplota: -25 °C ... +55 °C
Příslušenství
Obj. číslo Popis Strana
EDS, EDFK Rozvodné skříně E/41-43
TFSS-1CS Šroubová svorka k propojovací liště J/8
35/7,5�SIN Montážní lišty 35×7,5 mm J/9
Pro sítě typu TNC, IT. Pro sítě typu TNC, IT.
Pro sítě typu TNC-S, TN-S, TT.Pro sítě typu TNC-S, TN-S, TT.
Modulární vypínače jednopólové
Modulární vypínače dvoupólové
Modulární vypínače třípólové
Modulární vypínače čtyřpólové
Obj. číslo In (A)
TIK1-20 20
TIK1-25 25
TIK1-32 32
TIK1-40 40
TIK1-63 63
TIK1-80 80
TIK1-100 100
TIK1-125 125
TIK1-160 160
TIK1-250 250
Obj. číslo In (A)
TIK2-20 20
TIK2-25 25
TIK2-32 32
TIK2-40 40
TIK2-63 63
TIK2-80 80
TIK2-100 100
TIK2-125 125
TIK2-160 160
TIK2-250 250
Obj. číslo In (A)
TIK3-20 20
TIK3-25 25
TIK3-32 32
TIK3-40 40
TIK3-63 63
TIK3-80 80
TIK3-100 100
TIK3-125 125
TIK3-160 160
TIK3-250 250
Obj. číslo In (A)
TIK4-20 20
TIK4-25 25
TIK4-32 32
TIK4-40 40
TIK4-63 63
TIK4-80 80
TIK4-100 100
TIK4-125 125
TIK4-160 160
TIK4-250 250
TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com
ČSN EN 60947-1
P Ř Í S L U Š N É  N O R M Y

Pracovní proud (AC-21): Ie = Ith
Jmenovité izolační napětí: 690 V~
Jmenovité impulzní napětí: 6 kV
Elektrická životnost: 10000 spín. cyklů
Mechanická životnost: 20000 spín. cyklů
Zkratová odolnost: 10 kA (s předř. pojistkou max. 63 A gG/gL)
Materiál pouzdra: nárazuvzdorný, odolný UV-záření
Krytí: IP 40
Způsob upevnění: na montážní lištu 35×7,5 mm
Způsob blokování: ve všech třech polohách
Průřez vodičů: 1-16 mm2 (ohybné), 1-25 mm2 (plné)
Teplota okolí: -25 ... +55 °C
Obj. číslo
Jmenovitý
proud Ith (A)
SVK3-16 16
SVK3-32 32
SVK3-63 63
Třípólové přepínače
Obj. číslo
Jmenovitý
proud Ith (A)
SVK1-16 16
SVK1-32 32
SVK1-63 63
Jednopólové přepínače
Obj. číslo
Jmenovitý
proud Ith (A)
SVK2-16 16
SVK2-32 32
SVK2-63 63
Dvojpólové přepínače
Obj. číslo
Jmenovitý
proud Ith (A)
SVK4-16 16
SVK4-32 32
SVK4-63 63
Čtyřpólové přepínače
TRACON ELECTRIC s.r.o. Frýdlantská 1316 Praha 8 – Kobylisy 182 00
Tel.: 00420 246 033 088 • Fax: 00420 246 033 090 • praha@traconelectric.cz • www.traconelectric.com
ČSN EN 60947-3

753
84 6
1A1
2A2
753
84 6
1A1
2A2
45 82
6818
45 81
6736
8245
6854
THK2-20 THK2-32, 2-40, 3-20, 4-20 THK3-32, 3-40, 4-32, 4-40, 4-63
THK2-20-24 24 V AC 20 A 20 - 7 2 NO
THK2-20-24/1NO+1NC/ 24 V AC 20 A 20 - 7 1NO+1NC
THK2-20 230 V AC 20 A 20 - 7 2 NO
THK2-20/1NO+1NC/ 230 V AC 20 A 20 - 7 1NO+1NC
THK2-32-24 24 V AC 32 A 32 - 12 2 NO
THK2-32 230 V AC 32 A 32 - 12 2 NO
THK2-40-24 24 V AC 40 A 40 - 15 2 NO
THK2-40 230 V AC 40 A 40 - 15 2 NO
THK3-20-24 24 V AC 20 A 20 5 7 3 NO
THK3-20 230 V AC 20 A 20 5 7 3 NO
THK3-32-24 24 V AC 32 A 32 5.5 12 3 NO
THK3-32 230 V AC 32 A 32 5.5 12 3 NO
THK3-40-24 24 V AC 40 A 40 7 15 3 NO
THK3-40 230 V AC 40 A 40 7 15 3 NO
THK4-20-24 24 V AC 20 A 20 5 7 4 NO
THK4-20 230 V AC 20 A 20 5 7 4 NO
THK4-32-24 24 V AC 32 A 32 5.5 12 4 NO
THK4-32 230 V AC 32 A 32 5.5 12 4 NO
THK4-40-24 24 V AC 40 A 40 7 15 4 NO
THK4-40 230 V AC 40 A 40 7 15 4 NO
THK4-63 230 V AC 63 A 63 15 20 4 NO
THK4-63-24 24 V AC 63 A 63 15 20 4 NO
THK4-63/2NO+2NC/ 230 V AC 63 A 63 15 20 2NO+2NC
THK4-63-24/2N0+2NC/ 24 V AC 63 A 63 15 20 2NO+2NC
Modulární stykače
Modulární stykače
Montují se do bytových rozvodnic, slouží na dálkové spínání pevně instalovaných domácích elektrických spotřebičů (klimatizací, domácích elektrických
motorů, topných těles, ohřívačů vody, atd.). Používají se také na spínání osvětlení např. svítidel společných prostorů vícepodlažních budov, kde použitý

Způsob montáže: na montážní lištu DIN s rozměry 35/7,5 mm podle ČSN EN 50022.
Materiál pouzdra: samozhášivý, nárazuvzdorný, odolný UV-záření. Přepínač uložený na čelním panelu slouží na volbu manuálního resp. automatického režimu.
Modulární Led-kontrolky
Indikují přítomnost síťového napětí a provozní stav elektrických zařízení se zdrojem světla Led.
Přístroje mají šířku 1 modulu.
Typ SLJL-AC230-SZP obsahuje tři indikátory Led, které indikují přítomnost jednotlivých fází třífázové soustavy v jednom přístroji.
Jsou upevnitelné na montážní lištu s rozměry 35/7,5 mm.
4-vodičové připojení3-vodičové připojení
Obj. Nastavitelný
Příkon Jmenovitý spínaný výkon
Provozní spínaný výkon
číslo časový rozsah pro žárovku (AC-5b) pro zářivku (AC-5a)
TLA-3 30 s – 20 min. 1 VA 16 A / 230 V AC; (cos ϕ = 1) max. 2300 W max. 800 W
Obj. číslo Jmenovité Počet Led, barva
napětí
SLJL-AC230-P 230 V AC 1 ks, červená
SLJL-AC230-Z 230 V AC 1 ks, zelená
SLJL-AC230-S 230 V AC 1 ks, žlutá
SLJL-AC230-F 230 V AC 1 ks, bílá
SLJL-AC230-K 230 V AC 1 ks, modrá
SLJL-AC24-P 24 V AC 1 ks, červená
SLJL-AC24-Z 24 V AC 1 ks, zelená
SLJL-AC24-S 24 V AC 1 ks, žlutá
SLJL-AC24-F 24 V AC 1 ks, bílá
SLJL-AC24-K 24 V AC 1 ks, modrá
SLJL-AC230-SZP 3×230 V AC 1 ks žlutá, 1 ks zelená,
1 ks červená
Obj. číslo Jmenovité Počet Led, barva
napětí
SLJL-DC220-P 220 V DC 1 ks, červená
SLJL-DC220-Z 220 V DC 1 ks, zelená
SLJL-DC220-S 220 V DC 1 ks, žlutá
SLJL-DC220-F 220 V DC 1 ks, bílá
SLJL-DC220-K 220 V DC 1 ks, modrá
SLJL-DC24-P 24 V DC 1 ks, červená
SLJL-DC24-Z 24 V DC 1 ks, zelená
SLJL-DC24-S 24 V DC 1 ks, žlutá
SLJL-DC24-F 24 V DC 1 ks, bílá
SLJL-DC24-K 24 V DC 1 ks, modrá
Manuální režim: trvalé zapnutí osvětlení. Automatický režim: ovládání osvětlení podle nastavení časového kolíku.
Technické parametry
Jmenovité napájecí napětí: 230 V AC Délka přívodu tlačítek: max. 250 m
Elektrická životnost: 40 000 spín./hod. Průřez připojitelných vodičů (plných): 1.5 ... 2.5 mm2